СОВЕТ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2021 года                               № 5/1-5                                            с.Колояр
Об утверждении состава постоянно-действующих комиссий при Совете Колоярского муниципального образования
В соответствии со ст. 34 Регламента Совета Колоярского муниципального образования, утвержденного решением Совета Колоярского муниципального образования от 16.11.2005 года № 1/1-1, Совет Колоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянно-действующих комиссий при Совете Колоярского муниципального образования:

1.1. «По вопросам благоустройства и социальной политике»:

- Никулин Александр Анатольевич;

Члены комиссии:

- Волкова Елена Владимировна,

- Лапшов Алексей Анатольевич,

- Симонян Самвел Размикович,
- Сызранцев Сергей Иванович.
1.2. «По вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и использованию собственности муниципального образования, работе с территориями и общественными объединениями»:

 Председатель комиссии:

- Дремучев Сергей Павлович;

       Члены комиссии:

- Пятницына Мария Владимировна,

- Прокудина Наталья Геннадьевна,
- Федотов Александр Владимирович,

- Шматин Александр Анатольевич.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Колоярского
муниципального образования                                                           А.А.Никулин